Paulum filium Adami Joannem filium Adami Leonardum filium Leonardi  
 Albertum filium Jacobo Cere de Cere Indes Praeuerat Ego de  
 cernens super iis et bonis eorum Cuiusmodi Quatuordecim Mars  
 Decretis antea iudicij Cuius interpositis per Petrus deo succumbit  
 non admissam in bona sua Alibi qdatis inuenerit agere iis peruerso-  
 rum in iudicio Cuius causa iis instituta ideo quia ipsi inuenerit  
 pecuniis pecuniis curatis et inuenerit in pecuniis Alibi qdatis in bonis  
 Zachary non sua illa sunt ibidem Alibi ad casulas Quodecim  
 Cicero ad fenus Cito heredi ad casulas Cito Auere ad casulas  
 Decem prohi ad fenus Quodecim Inuenerit depabulauerunt con-  
 culcauerunt et in nihilum conuerterunt in Damno Alibi Maximus  
 quod sibi eis iis taxant ad centum Mars Cuius unicep ductus  
 et abtes Cuius iis Cuius Cuius sigillas in his Regni Galie Cuius  
 Cuius Stanislaus Malerayso ab una integra ante Cuius qdatis  
 Septimana in bonis Cuius qdatis qdatis et publice recognos-  
 de his locis Officiu Cuius Cuius Cuius Cuius Cuius Cuius  
 qdatis Cuius in Cuius qdatis qdatis in Cuius Regni Cuius Alibi Be-  
 nedictum Cuius unice clamat et non comparat sup iis  
 Cuius et bonis eorum Cuius Cuius Quodecim Mars Cuius  
 decernit de Cuius Maورا Cuius meta quorum qdatis Cuius  
 inuenerit bonorum qdatis dum es Alibi qdatis Alibi et Alibi ducto offere  
 requiritur admittere debet Decretis qdatis Cuius interposit.

**Szikorski Jan 14 Marcar**

Super Inuestitura Cuius Cuius Cuius primam exequutionalem  
 que Alibi Jacobus Alibi Alibi Cuius Cuius cum eiusdem pa-  
 rentis sui Alibi Alibi qdatis qdatis Alibi Cuius Cuius Cuius  
 Cuius Cuius Cuius decernens super iis et bonis eius Cuius Cuius  
 Quodecim Mars Cuius Decretis antea iudicij Cuius interpositis per  
 Cuius Cuius et non admissam in bona sua Alibi qdatis inuenerit  
 Cuius iis peruersorum in iudicio Cuius Cuius Cuius Cuius Cuius  
 Cuius Cuius Cuius et in Cuius Quodecim Mars Cuius taxat  
 Alibi unice qdatis et obtentis Cuius iis de his locis Officiu  
 Cuius Cuius Cuius Cuius Cuius Cuius Cuius Cuius Cuius  
 qdatis Alibi Regni Cuius Alibi Benedictum Cuius unice clamat et  
 non comparat sup iis et bonis eius Cuius Cuius Quodecim Mars Cuius  
 Decretis antea iudicij Cuius interpositis decernit et Cuius Maoura.

*Duplicata*

Implicata metu quorum idem Cito Intentione bono psum dum es Nomine  
per Mhem et Nbles dicit officio sequeretur admittere debet Decretis pre-  
sentis Cuzine interponit.

### Kamienski

### Astitio.

Nbles Andreas olim Alberti Kamienski Actor In et contra Nblem Mar-  
tinum olim Petri Kamienski de Kamenski Jurej hinc Ad plendum  
et p condempnatis Lueri satisfaciendum conitatum. Ad idem ipse Inem  
Suzarem qua mediante submisit et miserat se de Omnibz bonis respe-  
ctu reputatis dicit post Nblem Ephiam Kamienski honorem suam  
et contentem Actionis concessit summam Octodecim floren Colon cert. veri  
et liquid. debiti tum et iuveneam triennalem pelicerum agnum et gau-  
sape pro tempore certo in infame exposto iam diu pttis sub radio  
limeli plene et aer pmpat restituere qui infame qui contraveniens  
nec vadum in eadem infame expostum metuendo pfatum summam  
non pluit nec aer pfatal restituit. p quod vadum pfatum succu-  
bit Conuisione ipse debet. In Ad Officium pntis Casus Capite Loran-  
scis per Nblem Regni Jurem Nblem Benedictum Cosenski. In  
iure formam iuris quatur lamad et non comparens Terminum  
conitatum satisfaciendum ex regali Ordine admisionem off pntis  
iure pntis contentem Lueri decem affidant. In Officium pntis  
Casus Capite Loran. Insa et considerata pntis lamad et non  
comparens pntis et temitate iure communi et affidant. Ad id  
ac contentis pntis in dendo Super pntis pntis et bonis eius  
Omnibz contenta Lueri decernit ac in iure pntis exequunt  
et Nbles part. Allen et Nbles dicit quibus ad iure dendi  
Ad idem in hoc pntis contentis Lueri onerata addit et radia ma-  
iura Complicata de non impugnanda eiusmodi iure interponit Deit  
pntis Lueri.

### Sobieski

### Astitio.

Nbles Franciscus Sobieski et Hedwigis Crankowska muerem coniu-  
ges pntis Mantata cum eund. Manh sui apud Nbles In et Contra  
Nbles Lucam Dzierzanski et Helizabess Siebiluwa muerem  
coniuces pntis Mantata cum Manh ipse apud ad plendum et p conde-  
mpnatis Lueri satisfaciendum conitatos. Rene pecunia parata Lueri  
quaginta floren Colon Anthonis et dum Vals dicit Barwetnij  
in vatre.